

Ledarinformation, Racket-Sektionen Gröna AIS

Kansli tider och kontaktuppgifter

Se info i 'GAIS-instruktion-ledare.pdf'

Vaktmästariet tider och kontaktuppgifter

Se info i 'GAIS-instruktion-ledare.pdf'

Uppgifter om dig som Ledare:

Namn, adress, personnummer (12 siffror) och en e-post adress ska lämnas in till Kansli och Vaktmästare

(alltså till båda adresserna ovan), samt vilket lag du är ledare för.

Din e-post samt mobil nr kommer publiceras på laget.se för kontaktuppgifter för den verksamhet du är ledare för.

Kansliet kommer att ge dig rätt behörigheter till laget.se samt koppla rätt lag till dig. Vaktmästare kommer att se till att du får taggar till Gaisgården och kort till Ribbahallen.

Mobilnr och e-post ska även mailas till sektionsordförande.

Ordförande: claes.johannesson@natonk.com

Utdrag från belastningsregistret

Årligen ska du själv beställa ett utdrag från belastningsregistret, det gör du på www.polisen.se

<https://polisen.se/tjanster-tillstand/belastningsregistret/barn-annan-verksamhet/>

När utdraget kommer hem till dig i brevlådan kan du antingen visa för sektionsordförande eller ta en bild på utdraget och e-posta bilden till sektionsordförande

Du kan inte vara ledare utan att detta är klart först.

Du kan läsa mer här:

<https://www.rf.se/rf-arbetar-med/trygg-och-inkluderande-idrott/krav-pa-registerutdrag/>

Ribbahallen

Du kommer få kort och kod till stora entrén i Ribbahallen. Du får i samma utskick från Jönköpings kommun även en instruktion om hur du gör för att sätta en kod för ditt pass, alltså du som är första ledare på plats inför ett pass sätter koden för att barn/föräldrar ska kunna komma in när de kommer.

Vi har endast tillgång till hallen när vi har våra bokade tider. 1 timme innan och 1 timme efter.

Behöver du in i hallen en annan tid behöver du kontakta Vaktmästare för att få hjälp.

I skåpet i korridoren (se nedan) förvaras nyckel in till A och B-hallen. Nyckel är fäst i en metallbricka märkt 'racketsektionen' och ska hänga på insidan av skåpsdörren.

Padelplanerna & boden

När Racketsektionen har bokade tider så är koden till dörrarna 9725.

Koden till boden är 9966 (Gretzky Lemiux).

Koden till hänglåset inne i boden där bollkorgarna är fastlåsta är 9725.

Koden till toaletterna i Frasses hörna är ?

Utrustning badminton

Vi har tillgång till två skåp utanför B-hallen.

1. Skåp i korridoren där vi förvarar utrustning till badminton (bollar och rackets) som används vid varje tillfälle. I skåpet finns även förbandsmateriel samt nyckel till dörren in till hallen samt mellanväggen.

2. Plåtskåp direkt utanför en av dörrarna till B-hallen där vi förvarar, bollkorgar och bollar och korta rack som främst används av idrottsmix. På vintern förvaras även en del padelutrustning i skåpet

Koden till hänglåsen är 5206.

Glöm inte att låsa skåpen direkt, de kan inte stå öppna under passet, då försvinner material.

Ev skadegörelse på hänglåsen anmäls omgående till Anders på vaktmästeriet!

Utrustning padel

Utrustningen för padelträningar finns i boden i anslutning till planerna

Laget.se

Varje ledare lägger till och tar bort barn från sitt lag. Säkerställ att alla aktiva barn i ditt lag har minst en förälder kopplad till barnet med mobilnummer och e-post.

Kansliet sköter medlemsavgifter och försäkringar mm.

All kommunikation med föräldrar och barn sker via laget.se

Närvaro rapporteras in på laget.se

Inköp

Saknar du något material? Kontakta sektionsordförande (Claes) så kollar vi om det går att lösa.

Tack för att du är ledare för racketsektionen och i Gais.